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Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на МКФ 
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Датум 30.12.2016 
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Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 46, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 

59, 60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на МКК, Комесарот за натпреварување на ден 30.12.2016 
год., ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од МЛАДИНСКИТЕ ЛИГИ. Од увидот во 
извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/А1-25 МЗТ СКОПЈЕ  -  ЈУНИОР  (С) 22-15 14-08 21-23 25-14   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Ивановски Д. Давидов А. Николовски Ф.  80-59 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/А1-26 ФЕНИКС  1  -  ВОД.  ЛИСИЦИ 16-13 10-11 23-15 07-12   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Манасиевски К. Деспотовски М. Зафировски Д.  56-51 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/А1-27 РАБОТНИЧКИ  -  СЛОБОДЕН       

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/А1-28 ВАРДАР  1  -  ШКУПИ 13-16 14-26 23-22 15-31   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Терзовски Д. Феревски А. Антовски Б.  65-95 

Забелешки 

Без забелешки. 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/А1-29 ЈУНИОР  (С)  -  ВОД.  ЛИСИЦИ 26-09 14-10 25-05 22-14   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Аксентијевиќ Г. Мијалковски И. Јакова Б.  87-38 

Забелешки 

Досудена е ТГ на кошаркарот Драговиќ В. (326) од екипата на КК-Јуниор поради неспортски однос. 
Останатото без забелешки. 

 

Група – А1 Т  А  Б  Е  Л  А Коло  08  

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 РАБОТНИЧКИ  А.Д. 5 5 0 448 293 155 10 

2 ЈУНИОР  (С) 7 3 4 542 452 90 10 

3 МЗТ  СКОПЈЕ А. 5 4 1 491 275 216 9 

4 ШКУПИ 4 4 0 383 218 165 8 

5 ВАРДАР 1 6 2 4 398 451 -53 8 

6 ФЕНИКС  1 6 2 4 303 576 -273 8 

7 ВОДЊ.  ЛИСИЦИ 7 0 7 308 608 -300 7 

 
Група – А1 О  Д  Л  У  К  И Коло  08  

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се известуваат клубовите да се почитува доследно членот 9.2.1 од Пропозициите за 

натпреварување за краен рок на доставување на термин за натпревар како домакин. Во 

спротивно ќе бидат изрекувани казни за организаторот на натпреварот. 

 

М-18 (99/00) Мажи 

Група – А1 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 07 

 

17.12.2016 

 

М-18 (99/00) Мажи 

Група – А1 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 08 

 

24.12.2016 



03. Клубот КК-Јуниор (С) за досудена Т.Г. на кошаркарот Драговиќ В. (326) по член 55.1. се 

казнува со парична казна во износ од ......................................................... 500,00 денари 

 За изречените казни ќе бидат доставени Ф-ри со наведен рок за плаќање.  

 

                                                                                              Комесар за натпреварување, 

                                                                                                      Владо  Цветковски 

 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/А2-25 ПЕЛИСТЕР  А.Д.  -  АВ  ОХРИД       

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Натпреварот е одложен. 

 
шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/А2-26 ЦРН  ДРИМ  007  -  ДАМБЕР 09-06 12-07 09-14 06-11   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Костоски А. Мицкоски Д. Огненов А.  36-38 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/А2-27 ЈУНИОР  (Б)  -  СЛОБОДЕН       

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/А2-28 ГОСТИВАР  2015  -  СЛОБОДЕН.       

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Без забелешки. 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/А2-29 АВ  ОХРИД  -  ДАМБЕР 30-11 20-08 14-16 27-18   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Костоски А. Мицкоски Д. Огненов А.  94-53 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/А2-24 АВ  ОХРИД  -  ЦРН  ДРИМ  007 13-13 23-08 15-20 26-25   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Костоски А. Мицкоски Д. Огненов А.  77-66 

Забелешки 

Досудена е ТГ на кошаркарот Марковски М. (293) од екипата на КК-АВ Охрид поради приговор. 
Досудена е ТГ на кошаркарот Гулицоски М. (061) од екипата на КК-Црн Дрим 007 поради приговор. 
Досудена е ТГ на тренерот Келешоски Д. од екипата на КК-Црн Дрим 007 поради приговор. 
Без забелешки. 

 
шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/А2-19 ГОСТИВАР 2015  -  ПЕЛИСТЕР  А.Д. 16-22 12-10 23-15 23-21   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Петковски М. Мијалковски И. Јовановски Н.  74-68 

Забелешки 

Без забелешки. 

 

М-18 (99/00) Мажи 

Група – А2 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 07 

 

17.12.2016 

 

М-18 (99/00) Мажи 

Група – А2 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 08 

 

24.12.2016 



 

Група – А2 Т  А  Б  Е  Л  А Коло  08  

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ГОСТИВАР  2015 5 5 0 469 261 208 10 

2 ЈУНИОР  (Б) 5 4 1 373 288 85 9 

3 АВ  ОХРИД 5 3 2 381 342 39 8 

4 ДАМБЕР 6 1 5 267 511 -244 7 

5 ПЕЛИСТЕР  А.Д. 4 2 2 285 257 28 6 

6 ЦРН  ДРИМ  007 5 0 5 240 356 -116 5 

 

 
Група – А2 О  Д  Л  У  К  И Коло  08  

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се известуваат клубовите да се почитува доследно членот 9.2.1 од Пропозициите за 

натпреварување за краен рок на доставување на термин за натпревар како домакин. Во 

спротивно ќе бидат изрекувани казни за организаторот на натпреварот. 

03. Клубот КК-АВ Охрид за досудена Т.Г. на кошаркарот Марковски М. (293) по член 55.1. се 

казнува со парична казна во износ од ......................................................... 500,00 денари 

04. Клубот КК-Црн Дрим 007 за досудена Т.Г. на кошаркарот Гулицоски М. (061) по член 55.1. 

се казнува со парична казна во износ од ..................................................... 500,00 денари 

05. Клубот КК-Црн Дрим 007 за досудена Т.Г. на тренерот Келешовски Д. по член 55.2. се 

казнува со парична казна во износ од ...................................................... 1.000,00 денари 

 За изречените казни ќе бидат доставени Ф-ри со наведен рок за плаќање.  

 

                                                                                              Комесар за натпреварување, 

                                                                                                      Владо  Цветковски 

 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/А3-25 БАСКЕТ  АКАДЕМИЈА  -  КОЖУВ 16-17 28-10 14-20 18-11   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Пиљафов В. Митев Ј. Тренчевски М.  76-58 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/А3-26 ФЕНИ ИНДУСТРИ  -  БОРЕЦ  ЕУРОБРИК 21-13 17-07 19-17 12-27   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Ангелов Т. Николов Л. Златев Б.  69-64 

Забелешки 

Досудена е ТГ на тренерот на екипата на КК-Фени Индустри Манев А. поради неспортски однос.  
Останатото без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/А3-27 МИХАЈЛОВСКИ  -  СПОРТ  ТИМ 21-11 11-12 13-17 09-12   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Трајковски З. Јосковски Д. Петровски Д.  54-52 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/А3-28 ПИКОЛО  -  БАСКЕТ  КАМ       

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Натпреварот е одложен. 

 

 

 

 

 

М-18 (99/00) Мажи 

Група – А3 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 07 

 

17.12.2016 



 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/А2-31 БАСКЕТ  КАМ  -  МИХАЈЛОВСКИ 20-06 12-01 11-07 10-16   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Донев С. Ѓеоргиев Р. Станчев В.  53-30 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/А2-32 ФЕНИ  ИНДУСТРИ  -  БАСКЕТ  АКАДЕМИЈА 17-05 24-12 17-11 15-11   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Ангелов Т. Лалков В. Николов Л.  73-39 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/А2-33 ПИКОЛО  -  СПОРТ  ТИМ 22-04 14-15 23-17 32-26   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Донев С. Ангелов В. Ѓеоргиев Р.  91-62 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/А2-34 БОРЕЦ  ЕУРОБРИК  -  КУМАНОВО  2009 17-12 17-10 19-10 15-17   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Димовски Љ. Крстевски Д. Митровски В.  68-49 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/А2-45 КОЖУВ  -  СПОРТ  ТИМ 15-07 19-07 17-13 12-05   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Ахтаров К. Тренчевски М. Влахов Н.  64-32 

Забелешки 

Без забелешки. 

 

 

Група – А3 Т  А  Б  Е  Л  А Коло  08  

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАСКЕТ  КАМ 7 7 0 563 363 200 14 

2 МИХАЈЛОВСКИ 9 5 4 395 467 -72 14 

3 БОРЕЦ ЕУРОБРИК 8 5 3 498 393 105 13 

4 ПИКОЛО 8 4 4 505 479 26 12 

5 БАСКЕТ  АКАДЕМ. 8 4 4 536 496 40 11 

6 ФЕНИ  ИНДУСТРИ 6 4 2 430 322 108 10 

7 СПОРТ  ТИМ 9 0 9 412 779 -367 9 

8 КУМАНОВО  2009 6 1 5 355 413 -58 7 

9 КОЖУВ 4 2 2 184 166 18 5 

 

 

Група – А3 О  Д  Л  У  К  И Коло  08  

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се известуваат клубовите да се почитува доследно членот 9.2.1 од Пропозициите за 

натпреварување за краен рок на доставување на термин за натпревар како домакин. Во 

спротивно ќе бидат изрекувани казни за организаторот на натпреварот. 

03. Клубот КК-Фени Индустри за досудена Т.Г. на тренерот Манев А. по член 55.2. се казнува 

со парична казна во износ од .................................................................. 1.000,00 денари 

 За изречените казни ќе бидат доставени Ф-ри со наведен рок за плаќање.  

                                                                                              Комесар за натпреварување, 

                                                                                                      Владо  Цветковски 

 

 

 

 

М-18 (99/00) Мажи 

Група – А3 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 08 

 

24.12.2016 



 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/А4-25 ФМП  АКАДЕМИЈА  -  ЛИРИЈА  77 15-10 12-14 20-13 21-17   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Петковски М. Цветаноски В. Митев С.  68-54 

Забелешки 

Досудена е ТГ на кошаркарот Селими А. (769) од екипата на КК-Лирија 77 поради приговор. 
Останатото без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/А4-26 ПИНК  ПАНТЕРИ  -  ПАРТИЗАН  В.С. 13-14 18-12 21-10 17-18   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Јосковски Д.  69-54 

Забелешки 

Досудена е ТГ на тренерот на екипата на КК-Партизан В.С. Здравковиќ В. поради приговор.  
Останатото без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/А4-27 РИНИА  -  ПЛЕЈМЕЈКЕР Ц. 20-30 15-21 18-15 16-21   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Давидов А. Минчевски Д.  69-87 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/А4-28 ВАРДАР  -  ФЕНИКС 19-18 15-28 19-20 18-22   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Диковски Ј. Јакимовски Н. Зафировски Д.  71-88 

Забелешки 

Без забелешки. 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/А4-29 ЛИРИЈА  77  -  ПАРТИЗАН  В.С. 14-14 19-15 12-09 16-14   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Дојчиновски Д. Митев С. Панов  Т.  61-52 

Забелешки 

Досудена е ТГ на кошаркарот Сејфула И. (485) од екипата на КК-Лирија 77 поради неспортски однос. 
Делегатот констатира неспортско навивање од страна на публиката кон сл.лица. 
Од страна на публиката на терен е фрлено пенкало. 
Останатото без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/А4-30 РИНИА  -  ФМП  АКАДЕМИЈА 25-18 24-22 29-20 18-24   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Трајковски З. Јосковски Д. Петровски Д.  96-84 

Забелешки 

Досудена е ТГ на кошаркарот Лападановиќ М. (068) од екипата на КК-ФМП Академија поради приговор. 
Останатото без забелешки. 

 
 

Група – А4 Т  А  Б  Е  Л  А Коло  08  
 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 6 5 1 507 359 148 11 

2 ПАРТИЗАН  В.С. 8 3 5 525 591 -66 11 

3 ПИНК  ПАНТЕРИ 5 4 1 390 344 46 9 

4 ФМП  АКАДЕМИЈА 7 2 5 504 530 -26 9 

5 ФЕНИКС 4 4 0 332 265 67 8 

6 ПЛЕЈМЕЈКЕР  Ц. 5 3 2 396 354 42 8 

7 ЛИРИЈА  77 6 2 4 278 403 -125 8 

8 РИНИА 7 1 6 465 551 -86 7 

 
 

 

М-18 (99/00) Мажи 

Група – А4 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 07 

 

17.12.2016 

 

М-18 (99/00) Мажи 

Група – А4 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 08 

 

24.12.2016 



 

Група – А4 О  Д  Л  У  К  И Коло  08  

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се известуваат клубовите да се почитува доследно членот 9.2.1 од Пропозициите за 

натпреварување за краен рок на доставување на термин за натпревар како домакин. Во 

спротивно ќе бидат изрекувани казни за организаторот на натпреварот. 

03. Клубот КК-Лирија 77 за досудена Т.Г. на кошаркарот Селими А. (769) по член 55.1. се 

казнува со парична казна во износ од ......................................................... 500,00 денари 

04. Клубот КК-Партизан В.С. за досудена Т.Г. на тренерот Здравковиќ В. по член 55.2. се 

казнува со парична казна во износ од ...................................................... 1.000,00 денари 

05. Клубот КК-Лирија 77 за досудена Т.Г. на кошаркарот Сејфула И. (485) по член 55.1. се 

казнува со парична казна во износ од ......................................................... 500,00 денари 

06. Клубот КК-Лирија 77 за неспортско навивање и навредување по член 54.2. се казнува со 

парична казна во износ од ...................................................................... 1.000,00 денари 

07. Клубот КК-Лирија 77 за фрлање на тврди предмети на терен по член 54.8. се казнува со 

парична казна во износ од ...................................................................... 1.500,00 денари 

08. Клубот КК-ФМП Академија за досудена Т.Г. на кошаркарот Лападановиќ М. (068) по член 

55.1. се казнува со парична казна во износ од ............................................ 500,00 денари 

 За изречените казни ќе бидат доставени Ф-ри со наведен рок за плаќање.  

 

                                                                                              Комесар за натпреварување, 

                                                                                                      Владо  Цветковски 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/А1-25 ПАРТИЗАН  В.С.  -  ФЕНИКС 09-10 11-16 23-09 07-07   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Теофиловски А. Терзиевски С. Антовски Б.  50-42 

Забелешки 

Без забелешки. 

 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/А1-26 ВАРДАР 1-  КВИСКО  БАСКЕТ 26-13 20-17 22-18 25-16   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Цветковиќ С. Филиповски Ф. Јакова Б.  93-64 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/А1-27 ИЛИНДЕН  -  РАБОТНИЧКИ  А.Д. 12-11 10-22 08-26 06-13   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Стојанов И. Филиповски Ф. Деспотовски М.  36-72 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/А1-28 МЗТ  СКОПЈЕ  -  ФМП  АКАДЕМИЈА       

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Натпреварот е одложен. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/А1-28 МЗТ  СКОПЈЕ  -  ВАРДАР  1 12-21 13-15 12-18 13-22   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Стојанов И. Терзиевски С. Ѓорески А.  50-76 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
 
 
 

 

М-16 (01/02) Мажи 

Група – А1 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 07 

 

17.12.2016 



 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/А1-31 ВАРДАР  1 -  ФМП  АКАДЕМИЈА 20-14 12-21 24-09 17-13   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Терзовски Д. Терзиевски С. Минчевски Д.  73-57 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
Група – А1 Т  А  Б  Е  Л  А Коло  08  

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПАРТИЗАН  В.С. 8 7 1 582 474 108 15 

2 ВАРДАР  1 8 6 2 630 523 107 14 

3 ФЕНИКС 7 6 1 526 381 145 13 

4 ФМП  АКАДЕМИЈА 7 3 4 481 485 -4 10 

5 МЗТ  СКОПЈЕ  А. 6 4 2 421 443 -22 10 

6 РАБОТНИЧКИ А.Д.  1 7 2 5 498 513 -15 9 

7 КВИСКО  БАСКЕТ 7 1 6 435 544 -109 8 

8 ИЛИНДЕН 8 0 8 383 593 -210 8 

 

Група – А1 О  Д  Л  У  К  И Коло  08  

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се известуваат клубовите да се почитува доследно членот 9.2.1 од Пропозициите за 

натпреварување за краен рок на доставување на термин за натпревар како домакин. Во 

спротивно ќе бидат изрекувани казни за организаторот на натпреварот. 

 За изречените казни ќе бидат доставени Ф-ри со наведен рок за плаќање.  

 

                                                                                              Комесар за натпреварување, 

                                                                                                      Владо  Цветковски 

 

 

 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/А2-25 БАСКЕТ  КАМ  -  СЛОБОДЕН.       

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/А2-26 КУМАНОВО  2009  -  УГД  СТУДЕНТ 17-15 17-19 17-08 18-12   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Петровски Д.  69-54 

Забелешки 

Натпреварот не е сниман. 
Останато без забелешки. 

 
шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/А2-27 БОРЕЦ  ЕУРОБРИК  -  РОЛИНГ  08 16-16 12-14 17-16 25-15   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Димовски Љ. Крстевски Д. Лалков В.  70-61 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/А2-28 ПИНК  ПАНТЕРИ  -  КОЖУВ 21-18 25-16 18-15 18-15   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Трајковски З. Јосковски Д. Петровски Д.  82-64 

Забелешки 

Без забелешки. 

 

М-16 (01/02) Мажи 

Група – А1 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 08 

 

24.12.2016 

 

М-16 (01/02) Мажи 

Група – А2 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 07 

 

17.12.2016 



 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/А2-30 БОРЕЦ  ЕУРОБРИК  -  БАСКЕТ  КАМ 14-18 17-23 20-20 19-29   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Димовски Љ. Крстевски Д. Митровски В.  70-90 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/А2-31 КУМАНОВО  2009  -  КОЖУВ 20-18 27-09 26-23 22-27   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Јакимовски Н.  95-77 

Забелешки 

Натпреварот не е сниман. 
Останато без забелешки. 

 
Група – А2 Т  А  Б  Е  Л  А Коло  08  

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАСКЕТ  КАМ 7 7 0 597 408 189 14 

2 ПИНК  ПАНТЕРИ 6 5 1 472 357 115 11 

3 РОЛИНГ  08 6 3 3 383 370 13 9 

4 БОРЕЦ  ЕУРОБРИК 6 3 3 386 412 -26 9 

5 КУМАНОВО  2009 5 2 3 322 362 -40 7 

6 УГС  СТУДЕНТ 6 1 5 293 448 -155 7 

7 КОЖУВ 6 0 6 379 475 -96 6 

 

Група – А2 О  Д  Л  У  К  И Коло  08  

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се известуваат клубовите да се почитува доследно членот 9.2.1 од Пропозициите за 

натпреварување за краен рок на доставување на термин за натпревар како домакин. Во 

спротивно ќе бидат изрекувани казни за организаторот на натпреварот. 

03. Клубот КК-Куманово 2009 за неквалитетна – нецелосна снимена видео касета, се казнува 

со парична казна во износ од  ................................................................ 1.500,00 денари. 

 За изречените казни ќе бидат доставени Ф-ри со наведен рок за плаќање.  

 

                                                                                              Комесар за натпреварување, 

                                                                                                      Владо  Цветковски 

 

 

 

ДОПОЛНЕНИЕ НА ОДЛУКА ОД БИЛТЕН 6, 

 

По добиените информации од страна на пом. тренер на домашната екипа и прегледување на ДВД 

од натпреварот РОЛИНГ 08 и БАСКЕТ КАМ и добиените изјави од сл. лица на натпреварот, 

Комесарот за натпреварување ја донесе следнава: 

 

Група – А2 О  Д  Л  У  К  А Коло  08  

 

01. Службените  лица на натпреварот, делегатот ПАНОВ Наско, судиите МИЦЕВ Ристе и 

ТРЕНЧЕВСКИ Златко, поради направена материјална повреда на кошаркарските правила, 

необјективно прикажување на фактичката состојба и прикривање на поедини факти во дел. 

извештај, согласно член 59.2 од Пропозициите за натпреварување за млади категории, се 

казнуваат со забрана на вршење на должност од четири (4) натпревари. 

02. СЕ ПОТВРДУВА одлуката изречена во Билтен 6, против помошниот тренер на домашната 

екипа (КК-Ролинг 08 - ГОНЕВ Зоран). 

 

 

 

 

 

М-16 (01/02) Мажи 

Група – А2 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 08 

 

24.12.2016 



 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/А3-25 ФЕНИ  ИНДУСТРИ  -  КЕТС  БАСКЕТБАЛЛ       

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Натпреварот е одложен. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/А3-26 МАРФИЛ  -  ЦРН  ДРИМ  007 25-18 27-22 19-21 29-21   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Дамески А. Деспотоски П. Биноски А.  100-82 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/А3-27 ПЕТРОВСКИ  (Б)  -  АКАДЕМИК 23-22 29-10 09-18 19-12   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 Конечен резултат 

Божиновски И. Милевски А. Мицевски К.  80-62 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/А3-28 ПЕЛИСТЕР  А.Д.  -  ДЕКСА 23-07 13-16 17-07 24-13   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Димовски С. Тасевски Х. Мицевски К.  77-43 

Забелешки 

Без забелешки. 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/А3-29 КЕТС  БАСКЕТБАЛ  -  ЦРН  ДРИМ  007 08-11 14-07 16-10 13-15   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Илиевски З. Стојчевски С. Ристовски С.  53-43 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/А3-30 ПЕТРОВСКИ (Б)  -   ФЕНИ  ИНДУСТРИ 15-16 12-11 17-18 23-15   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Димовски С. Тасевски Х. Милевски А.  67-60 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/А3-32 ДЕКСА  -  АКАДЕМИК 16-12 13-20 12-19 14-25   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 Конечен резултат 

Дамески А. Деспотоски П. Биноски Д.  55-76 

Забелешки 

Без забелешки. 

 

Група – А3 Т  А  Б  Е  Л  А Коло  08  

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕТРОВСКИ  (Б) 8 5 3 550 477 73 13 

2 ПЕЛИСТЕР  А.Д. 7 5 2 463 396 67 12 

3 ЦРН  ДРИМ  007 8 4 4 499 505 -6 12 

4 КЕТС  БАСКЕТБАЛ 6 5 1 346 272 74 11 

5 ФЕНИ  ИНДУСТРИ 7 4 3 383 357 26 11 

6 МАРФИЛ 6 4 2 408 370 38 10 

7 АКАДЕМИК 8 1 7 407 545 -138 9 

8 ДЕКСА 8 1 7 363 497 -134 8 

 

М-16 (01/02) Мажи 

Група – А3 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 07 

 

17.12.2016 

 

М-16 (01/02) Мажи 

Група – А3 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 08 

 

24.12.2016 



 

Група – А3 О  Д  Л  У  К  И Коло  08  

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се известуваат клубовите да се почитува доследно членот 9.2.1 од Пропозициите за 

натпреварување за краен рок на доставување на термин за натпревар како домакин. Во 

спротивно ќе бидат изрекувани казни за организаторот на натпреварот. 

 За изречените казни ќе бидат доставени Ф-ри со наведен рок за плаќање.  

 

                                                                                              Комесар за натпреварување, 

                                                                                                      Владо  Цветковски 

 
 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/А4-25 ФЕНИКС  1  -  ВАРДАР 11-34 04-14 15-10 15-20   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Манасиевски К. Деспотовски М. Зафировски Д.  45-78 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/А4-26 РАБОТНИЧКИ  А.Д.  -  АНГЕЛИ 22-10 14-20 09-16 14-17   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Петковски М. Ѓорески А. Минчевски Д.  59-63 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/А4-27 ЧАИР  2030  -  ПАРТИЗАН  В.С. 09-13 11-16 14-12 20-20   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 Конечен резултат 

Диковски Ј. Петровиќ М. Зафировски Д.  52-61 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/А4-28 МЗТ  СКОПЈЕ  1  -  ЈУНИОР  (С) 21-22 17-20 10-12 18-10   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Стојчевски П. Јакимовски Н. Митровски В.  66-64 

Забелешки 

Досудени се ИГ на кошаркарите Арсиќ Н. (284) од екипата на КК-МЗТ Скопје А. и Стојмиров С. (875) од екипата на КК-
Јуниор (С) поради меѓусебно кошкање. 
Останато без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/А4-29 МЗТ  СКОПЈЕ  1  -  РАБОТНИЧКИ  А.Д. 20-09 21-24 18-12 20-12   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Маневски Б. Јакимовски Н. Митровски В.  79-57 

Забелешки 

Без забелешки. 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/А4-30 ЧАИР  2030  -  ФЕНИКС  1 22-12 24-13 19-20 27-19   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Димовски А. Петровиќ М. Зафировски Д.  92-64 

Забелешки 

Натпреварот во закажаниот термин не се одигра поради неприфаќање на гостинската екипа и ниска температура во салата. 
Истиот се одигра во рок од 24 часа во друга сала. 
Останатото без забелешки. 

 

М-16 (01/02) Мажи 

Група – А4 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 07 

 

17.12.2016 

 

М-16 (01/02) Мажи 

Група – А4 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 08 

 

24.12.2016 



 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/А4-32 МЗТ  СКОПЈЕ А.  – ПАРТИЗАН  В.С. 14-24 23-17 19-18 20-28   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Николовски З. Цветаноски В. Мијалковски И.  76-87 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/А4-17 ПАРТИЗАН  В.С.  -  ВАРДАР 16-11 21-21 16-17 18-17   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 Конечен резултат 

Диковски Ј. Терзиевски С. Деспотовски М.  71-66 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/А4-13 ВАРДАР  -  МЗТ  СКОПЈЕ  А.  1 23-06 13-08 17-09 13-08   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Стојанов И. Петровиќ М. Филиповски М.  66-31 

Забелешки 

Без забелешки. 

 

Група – А4 Т  А  Б  Е  Л  А Коло  08  

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПАРТИЗАН  В.С.  1 8 8 0 648 474 174 16 

2 ВАРДАР 7 6 1 522 373 149 13 

3 ЧАИР  2030 7 5 2 468 421 47 12 

4 МЗТ СКОПЈЕ  А.  1 7 3 4 457 486 -29 10 

5 РАБОТНИЧКИ  А.Д. 7 0 7 375 517 -142 7 

6 ЈУНИОР  (С) 5 1 4 268 323 -55 6 

7 ФЕНИКС  1 5 1 4 300 408 -108 6 

8 АНГЕЛИ 4 1 3 254 290 -36 5 

 

Група – А4 О  Д  Л  У  К  И Коло  08  

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се известуваат клубовите да се почитува доследно членот 9.2.1 од Пропозициите за 

натпреварување за краен рок на доставување на термин за натпревар како домакин. Во 

спротивно ќе бидат изрекувани казни за организаторот на натпреварот. 

03. Кошаркарот Арсиќ Н. (284) од екипата на КК-МЗТ Скопје А. поради досудена ИГ, 
согласно член 55.4, се казнува со парична казна во износ од .................. 2.500,00 денари и 
забрана на настап на еден (1) натпревар. 
Казната се однесува за натпреварот од 8 коло помеѓу екипите на МЗТ Скопје А. и 
Партизан ВС. 

04. Кошаркарот Стојмиров С. (875) од екипата на КК-Јуниор (С). поради досудена ИГ, 
согласно член 55.4 се казнува со парична казна во износ од ................... 2.500,00 денари и 
забрана на настап на еден (1) натпревар. 
Казната се однесува за натпреварот од 8 коло помеѓу екипите на Работнички и Јуниор (С). 

 За изречените казни ќе бидат доставени Ф-ри со наведен рок за плаќање.  

 

                                                                                              Комесар за натпреварување, 

                                                                                                      Владо  Цветковски 

 
 
 

 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/А1-21 ВАРДАР  -  АБА 22-04 30-01 17-03 30-07   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Цветковиќ С. Филиповски Ф. Јакова Б.  99-15 

Забелешки 

Без забелешки. 

 

 

М-14 (03/04) Мажи 

Група – А1 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 06 

 

17.12.2016 



 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/А1-22 АБА  -  ВАРДАР 09-15 07-15 11-10 08-10   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Цветковиќ С. Филиповски Ф. Марковиќ М.  34-50 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/А1-23 ЛИРИЈА  77  -  СЛОБОДЕН       

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/А1-24 ПЛЕЈМЕЈКЕР  Ц.  -  ФЕНИКС 07-15 09-20 09-12 03-12   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Радуловиќ Б. Јовановски Н. Јакова Б.  28-59 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/А1-25 МВП  СТРУМИЦА  -  СЛОБОДЕН.       

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Без забелешки. 

 
 

 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/А1-26 АБА  -  ПЛЕЈМЕЈКЕР  Ц. 02-06 06-14 06-01 09-12   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Панов Н. Мицев Р. Јовановски З.  23-33 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/А1-27 МВП  СТРУМИЦА  -  ЛИРИЈА  77 13-12 12-12 12-09 10-31   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Ахтаров К. Михајловиќ В. Влахов Н.  47-64 

Забелешки 

Сл. Лица на натпреварот констатираат некоректен однос на сл. Преставник од гостинската екипа Хајрулахи И. кој седел на 
записничката маса заради контрола на личните грешки на екипите. 
Истиот бил одстранет од сл.лица во првото полувреме. 
Останато без забелешки. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/А1-20 МВП   СТРУМИЦА  -  ПЛЕЈМЕЈКЕР  Ц. 17-14 17-10 12-05 06-16   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Панов Н. Мицев Р. Јовановски З.  52-45 

Забелешки 

Без забелешки. 

 

 

Група – А1 Т  А  Б  Е  Л  А Коло  07  

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС 6 6 0 481 175 306 12 

2 ВАРДАР 5 4 1 415 190 225 9 

3 ЛИРИЈА  77 4 3 1 188 218 -30 7 

4 А  Б  А 7 0 7 153 453 -300 7 

5 МВП  СТРУМИЦА 4 1 3 158 254 -96 5 

6 ПЛЕЈМЕЈКЕР  Ц. 4 1 3 130 235 -105 5 

 

 

 

 

М-14 (03/04) Мажи 

Група – А1 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 07 

 

24.12.2016 



 

Група – А1 О  Д  Л  У  К  И Коло  07  

 
01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се известуваат клубовите да се почитува доследно членот 9.2.1 од Пропозициите за 

натпреварување за краен рок на доставување на термин за натпревар како домакин. Во 

спротивно ќе бидат изрекувани казни за организаторот на натпреварот. 

03. Сл. Преставник на клубовт КК-Лирија 77, Хајрулахи И. се опоменува за своето непристојно 

однесување за време на натпреварот.  

 За изречените казни ќе бидат доставени Ф-ри со наведен рок за плаќање.  

 

                                                                                Комесар за натпреварување, 

                                                                                        Владо  Цветковски 

 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/А2-21 ПАРТИЗАН В.С.  -  ЦРН  ДРИМ  007       

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Натпреварот не е одигран бидејки гостинската екипа не се појавила на терен. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/А2-22 ЈУНИОР  (С)  -  СЛОБОДЕН 23-10 16-19 14-11 14-10   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Петковски М. Мијалковски И. Јовановски Н.  67-50 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/А2-23 РАБОТНИЧКИ  А.Д.  -  КЕТС  БАСКЕТБАЛ 14-23 25-18 28-15 18-14   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Теофиловски А. Терзиевски С. Данев О.  85-69 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/А2-24 АВ  ОХРИД  -  СЛОБОДЕН       

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/А2-24 ЈУНИОР  (С)  -  ПАРТИЗАН  В.С. 21-18 17-16 14-20 32-27   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Диковски Ј. Петровиќ Мартин Зафировски Д.  84-77 

Забелешки 

Без забелешки. 

 

 

Група – А2 Т  А  Б  Е  Л  А Коло  07  

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПАРТИЗАН  В.С. 5 4 1 378 201 177 9 

2 ЈУНИОР  (С) 4 4 0 332 202 130 8 

3 КЕТС  БАСКЕТБАЛ 5 2 3 266 344 -78 7 

4 РАБОТНИЧКИ  А.Д. 4 2 2 255 269 -14 6 

5 АВ  ОХРИД 4 1 3 185 283 -98 5 

6 ЦРН  ДРИМ  007 4 0 4 139 256 -117 3 

 

 

 

М-14 (03/04) Мажи 

Група – А2 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 06 

 

17.12.2016 



 

Група – А2 О  Д  Л  У  К  И Коло  07  

 
01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се известуваат клубовите да се почитува доследно членот 9.2.1 од Пропозициите за 

натпреварување за краен рок на доставување на термин за натпревар како домакин. Во 

спротивно ќе бидат изрекувани казни за организаторот на натпреварот. 

03. Натпреварот Партизан В.С. и Црн Дрим се регистрира со службен резултат 20-0 за екипата 

на КК-Партизан В.С. еа екипата на КК-Црн Дрим не добива бод за одиграниот натпревар 

согласно член 29 од Правилникот за натпреварување. 

 За изречените казни ќе бидат доставени Ф-ри со наведен рок за плаќање.  

 

                                                                                Комесар за натпреварување, 

                                                                                        Владо  Цветковски 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/А3-21 МЗТ  СКОПЈЕ  А.  -  СПОРТИСИМО 34-05 32-07 36-13 23-14   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Стојчевски П. Јакимовски Н. Митровски В.  125-39 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/А3-22 ВАРДАР  2  -  СЛОБОДЕН.       

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/А3-23 БАЛ  ФОР  ЛАЈФ  -  РОЛИНГ  08 15-16 10-17 06-24 08-24   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Јосковски Д.  39-81 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/А3-24 ПАРТИЗАН  В.С.  -  СЛОБОДЕН.       

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/А3-25 ВАРДАР  2  -  ПАРТИЗАН  В.С. 22-19 18-16 16-22 15-23   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Петковски М. Мијалковски И. Јакова Б.  71-80 

Забелешки 

Досудена е ТГ на кошаркарот Оровчанец М. (437) од екипата на КК-Вардар  2 поради приговор. 
Досудена е ТГ на тренерот на екипата на КК-Партизан В.С. Андреевски Г. поради приговор.  
Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/А3-25 ВАРДАР  2  -  МЗТ  СКОПЈЕ  А. 04-24 05-24 11-20 17-28   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Бојчев А. Јовановски Н.  37-96 

Забелешки 

Без забелешки. 

 

 

М-14 (03/04) Мажи 

Група – А3 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 06 

 

17.12.2016 

 

М-14 (03/04) Мажи 

Група – А3 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 07 

 

24.12.2016 



 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/А3-26 СПОРТИСИМО  -  БАЛ  ФОР  ЛАЈФ 29-03 36-08 20-06 16-10   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Ангелов Т. Данев О. Ризов Н.  101-27 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/А3-28 РОЛИНГ  08  -  ПАРТИЗАН  В.С. 23-15 07-14 20-05 14-12   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Пиљафов В. Митев Ј. Михајловиќ В.  64-46 

Забелешки 

Без забелешки. 

 

Група – А3 Т  А  Б  Е  Л  А Коло  07  

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МЗТ  СКОПЈЕ  А. 5 5 0 551 205 346 10 

2 РОЛИНГ  08 5 4 1 332 263 69 9 

3 ПАРТИЗАН  В.С.  1 5 3 2 343 367 -24 8 

4 ВАРДАР  2 5 2 3 284 323 -39 7 

5 СПОРТИСИМО 5 1 4 288 381 -93 6 

6 БАЛ  ФОР  ЛАЈФ 5 0 5 194 453 -259 5 

 

 

Група – А3 О  Д  Л  У  К  И Коло  07  

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се известуваат клубовите да се почитува доследно членот 9.2.1 од Пропозициите за 

натпреварување за краен рок на доставување на термин за натпревар како домакин. Во 

спротивно ќе бидат изрекувани казни за организаторот на натпреварот. 

03. Клубот КК-Вардар 2 за досудена Т.Г. на кошаркарот Оровчанец М. (437) по член 55.1. се 

казнува со парична казна во износ од ......................................................... 500,00 денари 

04. Клубот КК-Партизан В.С. за досудена Т.Г. на тренерот Андреевски Г. по член 55.2. се 

казнува со парична казна во износ од ...................................................... 1.000,00 денари 

 За изречените казни ќе бидат доставени Ф-ри со наведен рок за плаќање.  

 

                                                                                Комесар за натпреварување, 

                                                                                        Владо  Цветковски 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/А1-01 ПАРТИЗАН  В.С. – МЗТ СКОПЈЕ А.       

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Натпреварот е одложен. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/А1-02 КАРПОШ СОКОЛИ - ДИНО БАСКЕТ 05-21 13-10 12-18 10-10   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Петровиќ М. Јовановски Н.  40-59 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/А1-03 МВП  СТРУМИЦА – ВОД. ЛИСИЦИ       

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Натпреварот е одложен. 

 

 

М-12 (05 и Пом.) 

Група – А 1 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 01 

 

17.12.2016 



 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/А1-04 ДИНО  БАСКЕТ  -  ПАРТИЗАН  В.С. 20-10 09-08 08-13 11-14   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Донев С. Ѓеоргиев Р. Станчев В.  48-45 

Забелешки 

Досудена е ТГ на тренерот Лазаревски Ж. од екипата на КК-Партизан В.С. поради приговор. 
Останато без забелешки. 

 

Група – А 1 Т  А  Б  Е  Л  А Коло  02  

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ДИНО  БАСКЕТ 2 2 0 107 85 22 4 

2 ПАРТИЗАН В.С. 1 0 1 45 48 -3 1 

3 КАРПОШ СОКОЛИ 1 0 1 40 59 -19 1 

4 ВОД.  ЛИСИЦИ 0 0 0 0 0 0 0 

5 МВП  СТРУМИЦА 0 0 0 0 0 0 0 

6 МЗТ СКОПЈЕ  А. 0 0 0 0 0 0 0 

 

Група – А 1 О  Д  Л  У  К  И Коло  02  

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се известуваат клубовите да се почитува доследно членот 9.2.1 од Пропозициите за 

натпреварување за краен рок на доставување на термин за натпревар како домакин. Во 

спротивно ќе бидат изрекувани казни за организаторот на натпреварот. 

03. Клубот КК-Партизан В.С. за досудена Т.Г. на тренерот Лазаревски Ж. по член 55.2. се 

казнува со парична казна во износ од ...................................................... 1.000,00 денари 

 За изречените казни ќе бидат доставени Ф-ри со наведен рок за плаќање.  

 

                                                                                Комесар за натпреварување, 

                                                                                        Владо  Цветковски 

 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/А2-01 ФМП  АКАДЕМИЈА  -  ФЕНИКС       

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Натпреварот е одложен. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/А2-02 АНГЕЛИ  -  СЛОБОДЕН       

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/А2-03 ЦРН  ДРИМ  007  -  ВАРДАР       

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Натпреварот е одложен. 

 

 

 

 

 

М-12 (05 и Пом.) 

Група – А 1 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 02 

 

24.12.2016 

 

М-12 (05 и Пом.) 

Група – А 2 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 01 

 

17.12.2016 



 

Група – А 2 О  Д  Л  У  К  И Коло  01  

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се известуваат клубовите да се почитува доследно членот 9.2.1 од Пропозициите за 

натпреварување за краен рок на доставување на термин за натпревар како домакин. Во 

спротивно ќе бидат изрекувани казни за организаторот на натпреварот. 

 За изречените казни ќе бидат доставени Ф-ри со наведен рок за плаќање.  

 

                                                                                Комесар за натпреварување, 

                                                                                        Владо  Цветковски 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18Ж/ 07 БАДЕЛ  1862  -  ПЕЛИСТЕР  19-01 14-09 24-11 21-06   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Радуловиќ Б. Бошковски Г. Данев О.  78-27 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18Ж/ 08 СТРУГА  2009 -  ШКУПИ 16-11 09-17 14-10 10-05   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Трајчески Д. Мицковски Д. Огненов А.  49-43 

Забелешки 

По завршување на натпреварот гостинската екипа најавила жалба на натпреварот. 
Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18Ж/ 09 ПЕЛИСТЕР  А.Д. – ГОСТИВАР  2009 22-12 16-18 19-06 12-17   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Божиновски И. Тасевски Х. Милевски А.  69-53 

Забелешки 

Без забелешки. 

 

 

Група – А Т  А  Б  Е  Л  А Коло  03  

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ШКУПИ 3 2 1 172 132 40 5 

2 БАДЕЛ  1862 2 2 0 164 73 91 4 

3 СТРУГА  2009 2 2 0 112 104 8 4 

4 ПЕЛИСТЕР  А.Д. 3 1 2 173 198 -25 4 

5 ПЕЛИСТЕР   3 1 2 122 189 -67 4 

6 ГОСТИВАР  2009 3 0 3 163 210 -47 3 

 

Група – А О  Д  Л  У  К  И Коло  03  

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се известуваат клубовите да се почитува доследно членот 9.2.1 од Пропозициите за 

натпреварување за краен рок на доставување на термин за натпревар како домакин. Во 

спротивно ќе бидат изрекувани казни за организаторот на натпреварот. 

03. Жалбата на екипата на ЖКК-Шкупи НЕ е земена во предвид за рагледување, бидејки за 

истата не се исполнети условите за жалба на натпревар. 

 За изречените казни ќе бидат доставени Ф-ри со наведен рок за плаќање.  

 

                                                                                Комесар за натпреварување, 

                                                                                        Владо  Цветковски 

 

 

 

 

М-18 (99/00) Жени 

Група – А 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 03 

 

17.12.2016 



 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16Ж/ 11 СТРУГА  2009  -  ШКУПИ 16-16 11-17 08-15 08-21   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Трајчевски Д. Мицковски Д. Огненов А.  43-69 

Забелешки 

Без забелешки. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16Ж/ 12 БАСКЕТ  КАМ  -  БАЛ  ФОР  ЛАЈФ 08-01 06-06 19-03 24-07   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Донев С. Ангелов В. Тасевска С.  57-17 

Забелешки 

Без забелешки. 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16Ж/ 01 БАДЕЛ  1862 - ЈУНИОР  (С) 22-07 17-10 34-09 21-09   

делегат судија  помошник 1 помошник 2 конечен резултат 

Стојанов И. Јакова Б. Петровиќ Мери  94-35 

Забелешки 

Без забелешки. 

 

 

Група – А Т  А  Б  Е  Л  А Коло  04  

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАДЕЛ  1862 2 2 0 183 68 115 4 

2 ШКУПИ 2 2 0 143 71 72 4 

3 БАСКЕТ  КАМ 2 2 0 107 51 56 4 

4 ГОСТИВАР  2009 3 1 2 129 184 -55 4 

5 ЈУНИОР   (С) 2 1 1 105 149 -44 3 

6 БАЛ  ФОР  ЛАЈФ 3 0 3 70 172 -102 3 

7 СТРУГА  2009 2 0 2 77 119 -42 2 

 

 

Група – А О  Д  Л  У  К  И Коло  04  

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се известуваат клубовите да се почитува доследно членот 9.2.1 од Пропозициите за 

натпреварување за краен рок на доставување на термин за натпревар како домакин. Во 

спротивно ќе бидат изрекувани казни за организаторот на натпреварот. 

 За изречените казни ќе бидат доставени Ф-ри со наведен рок за плаќање.  

 

                                                                                Комесар за натпреварување, 

                                                                                        Владо  Цветковски 

 

 

 

 

 

М-16 (01/02) Жени 

Група – А 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 04 

 

17.12.2016 

 

М-16 (01/02) Жени 

Група – А 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 01 

 

24.12.2016 


